TOKYO OFFICE : OSAKA OFFICE:

東京都中央区日本橋2-15-3  大阪市中央区安土町3-2-14

平和不動産日本橋ビル9F イワタニ第二ビル12F
TEL : 03-3271-1311 TEL : 06-6264-7631
FAX : 03-3271-1307 FAX : 06-6264-7222

お客様各位
2023年7月吉日

拝啓

　貴下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、苫小牧港のDOCK RECEIPT送信先に関しまして下記のとおりご案内申し上げます。

ACL対応可否 ：非対応
　EXCELのD/Rのみ対応可能
　D/Rフォームは下記URLからダウンロード可能です

https://www.ckm.co.jp/pickup/index.html#info_1

代理店(お問い合わせ先) ：苫小牧埠頭株式会社
　港運事業部　国際輸送課
　TEL:0145-26-8651 FAX:0145-26-8652

敬具

C.K. MARITIME CO., LTD.

DOCK RECEIPT送信先のお知らせ

記